令和３年度 横須賀市保健医療対策協議会 議事概要

１ 開催日   令和４年１月28日（金）

（新型コロナウイルス感染防止のため、書面開催）

２ 出席者  資料２（保健医療対策協議会委員名簿）のとおり

３ 議事概要

（１）委員長及び委員長職務代理者の選任について

①委員長職務代理者の選任について

   三屋委員を委員長に選任することについて承認した。

②委員長職務代理者の選任について

   安部委員を委員長職務代理者に選任することについて承認した。

（２）報告事項

次の２件について資料に基づき報告した。

①横須賀市健康増進計画・食育推進計画専門部会の報告について（資

料５）

②横須賀市歯及び口腔の健康づくり推進計画の改定スケジュールの

見直しについて（資料６）

（３）意見等
  特になし

※   この議事概要は、事務局において要点筆記したものです。